第 1 頁，共 2 頁

教務處註冊與課務組公告

發文日期：中華民國 113 年 9月 12 日
發文字號：113 教(註)字第 113091201 號
主旨：公告本校 112 學年度學士班應屆畢業生智育總平均前 3名名單
依據：本校獎學金實施辦法（107 年 11 月 7日本校學生事務會議修正通過）
說明：
  一、應屆畢業生智育總平均計算方式：
      1.智育總平均＝修業年限內前 7學期智育學科總積分÷智育學科總修習學分數。

      2.轉學生智育總平均＝最後一學期以外之智育學科總積分÷智育學科總修習學分數。

       （備註：各科積分＝各科成績×學分數）

  二、獎學金第一名 5000 元、第二名 4000 元、第三名 3000 元，將由總務處出
納組作業後，直接匯入同學帳戶。

  三、獎狀隨同學位證書發放，以資鼓勵。

國立臺北教育大學 112 學年度學士班應屆畢業生智育總平均前 3名名單

編號 學系 學號 姓名
班(組)

排名

1 教育學系 110901018 陳Ｏ羽 1

2 教育學系 110901041 蔡Ｏ綺 2

3 教育學系 110901017 陳Ｏ芊 3

4 社會與區域發展學系 110903021 張Ｏ華 1

5 社會與區域發展學系 110903013 鄭Ｏ庭 2

6 社會與區域發展學系 110903022 黃Ｏ容 3

7 特殊教育學系 110906015 賴Ｏ臻 1

8 特殊教育學系 110906023 陳Ｏ愉 2

9 特殊教育學系 110906013 陳Ｏ與 3

10 幼兒與家庭教育學系 110908043 王Ｏ歆 1

11 幼兒與家庭教育學系 110908005 吳Ｏ晞 2

12 幼兒與家庭教育學系 110908019 陳Ｏ云 3

13 心理與諮商學系 110911033 賴Ｏ郁 1

14 心理與諮商學系 110911002 蘇Ｏ沬 2

15 心理與諮商學系 110711042 許Ｏ凡 3

16 教育經營與管理學系 110917030 彭Ｏ柔 1

17 教育經營與管理學系 110917029 許Ｏ禎 2

18 教育經營與管理學系 110903006 汪Ｏ穎 3

19 語文與創作學系文學創作組 110902128 潘Ｏ安 1

20 語文與創作學系文學創作組 110902127 陳Ｏ羽 2

21 語文與創作學系文學創作組 110902109 徐Ｏ淳 3

22 語文與創作學系語文師資組 110902237 呂Ｏ郁 1

第 2 頁，共 2 頁

23 語文與創作學系語文師資組 110902224 王Ｏ婕 2

24 語文與創作學系語文師資組 110902236 林Ｏ筠 3

25 音樂學系 110905009 王Ｏ妤 1

26 音樂學系 110905016 郭Ｏ婕 2

27 音樂學系 110905048 賴Ｏ琳 3

28 兒童英語教育學系 110914011 林Ｏ伶 1

29 兒童英語教育學系 110914019 黃Ｏ佳 2

30 兒童英語教育學系 110914038 石Ｏ涵 3

31 藝術與造形設計學系藝術組 110907037 孫 Ｏ 1

32 藝術與造形設計學系藝術組 110907035 趙Ｏ秀 2

33 藝術與造形設計學系藝術組 110907036 蕭Ｏ玫 3

34 藝術與造形設計學系設計組 110915023 林Ｏ妤 1

35 藝術與造形設計學系設計組 110915003 洪Ｏ穎 2

36 藝術與造形設計學系設計組 110915005 莊Ｏ筑 3

37 文化創意產業經營學系 110918028 張Ｏ倫 1

38 文化創意產業經營學系 110918016 鄭Ｏ伶 2

39 文化創意產業經營學系 110918014 李Ｏ含 3

40 數學暨資訊教育學系數學組 110913130 王Ｏ茹 1

41 數學暨資訊教育學系數學組 110913113 蔡Ｏ容 2

42 數學暨資訊教育學系數學組 110913107 吳Ｏ彤 3

43
數學暨資訊教育學系人工智慧與

資訊教育組
110913214 陳Ｏ澔 1

44
數學暨資訊教育學系人工智慧與

資訊教育組
110913221 李Ｏ綠 2

45
數學暨資訊教育學系人工智慧與

資訊教育組
110913207 黃Ｏ鈞 3

46 體育學系 110909027 許Ｏ瑜 1

47 體育學系 110909030 劉Ｏ傑 2

48 體育學系 110909017 吳Ｏ逸 3

49 自然科學教育學系 110912021 江Ｏ洋 1

50 自然科學教育學系 110912009 袁Ｏ平 2

51 自然科學教育學系 110912023 陳Ｏ云 3

52 資訊科學系 110916038 王Ｏ吉 1

53 資訊科學系 110916039 簡Ｏ桓 2

54 資訊科學系 110916014 何Ｏ熹 3

55 數位科技設計學系 110919023 蔡Ｏ襄 1

56 數位科技設計學系 110919024 唐Ｏ閔 2

57 數位科技設計學系 110919002 藍Ｏ崑 3